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(Sicin XKAYIT SURETI)

TARIH: 29/09/2022
sicin ~o : 451361-0 MERS1S: 0470-0589-2920-0017
FIRMA : ILBAK HOLDING ANONIM SIRKETT
ADRES : BARBAROS BULVARI MORBASAN SOK. KOZA IS MRK.C.BLOK NO.14

KAT.6 BALMUMCU / BESIKTAS

MESGALE:

Kurulmus veya kurulacak sirketlerin sermaye ve ydnetimlerine
katailarak bunlarin vyatirim finansman organizasyon ve yd&netim
meselelerini toplu bir blinye igerisinde wve modern isletmecilik
esaslari dahilinde halletmek ve 22.12.2010 tarihinde tescil edilen
tadil mukavelesinde yazili olan diger isler,

DERECESI : FEVKALADE
SERMAYE ? o FXFwAAx%%175.000.000,00 TL' dir.
ISE BASLAMA : 4/1/2001
TARIHI
MESLEK GR. : 18 FINANS KURULUSLARI
NACE KODU :
64.20.19 Holding sirketlerinin faaliyetleri (bagli istiraklerini
yénetenler haric¢) NACE Rev.02
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https://eportal.ito.org.tr/belge/CNEthPlehAv3zdequQ2
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BU BELGE ODA KAYDI FAAL OLAN YUKARIDA UNVANI YAZILI UYENIN TALEBR?
UZERINE VERILMISTIR. UZERINDE TAHRIFAT YAPILAN BELGELER GECERSIZDIR.

Bu belge 60 (altmis) gin sireyle gecerlidir.

5070 Sayili Elektronik imza Kanununa gére Glivenli Elektronik Imza ile
imzalanmistir. Elektronik olarak imzalanan belgeye asagidaki URL
adresinden ulasilabilmektedir.

COSKUN ULAS

e~-imza
Genel Sekreter Y-
UYELIK HIZMETLERT MUDURLUGH

https://eportal.ito. org. tr/belge/CMethPlehAszdrdﬂquQz



P APOSTILLE
., ( Convention de La Haye du 5 Octobre 1961)
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1\ |$bu rasml belgsﬂfhl!publlc document/Le présent acte public/Dieses zeugnis wurde

2. Nec!a E\YDEﬁMjR taraflndan imzalanmistir./Has been signed by/a été signé par/durch ...
unterschrieber

3. Imzalayanin sifati Bagkatibe'dir./Acting in the capacity of/Agissant en qualité de/Titel des
Unterzeichneten

4. Besiktas 19. Noterligi 'nin mihtr/damgasini tasimaktadir-bears the seal/stamp of-/est revétu du
sceau/timbre de-trégt Siegel/Stempel von

TASDIK / CERTIFIED / ATTESTE / BEGLAUBIGUNG:

5. Besiktas Kaymakamhgi' da/at/alin
6. 30.09.2022 gunu/the/le/Am
7. Sef Elif Funda HABERDAR tarafindan/by/par/durch den/die

8. No : 83184 ile tasdik edilmistir./No:/sous No:/unter Nr.

9. Mihor - Damga/Seal-stamp/Sceau- 10. Imza/Signature/Signature/Unterschrift:
tnmbre.'S' &F_&P&@mpel




Numri Indetifikues Elektronik
Biznesi
Nr. Regjistrit

Emri Subjektit

ADRESA
Fusha e angazhimit

SHKALLA

KAPITALI

DATA E FILLIMIT TE
AKTIVITETIT

GRUPI I PROFESIONIT
KODI NACE

DHOMA E TREGTISE STAMBOLL
CERTIFIKATE AKTIVITETI
(KOPJE E RREGJISTRIMIT)

DATA: 29/09/2022

:0470-0589-2920-0017

:451361-0

:ILBAK HOLDING ANONIM SIRKETI

:BARBAROS BULVARI MOBASAN SK. KOZA IS MER. C BLOK. N.14, KAT. 6 BALMUMCU
/ BESIKTAS

:Me pjesmarrjen ne kapital dhe ne administrim tek subjektet ge jane krijuar dhe do te krijohen,
organizimi financiar dhe zgjidhja e problematikave drejtuese nen nje trup te vetem ne baze te
principeve moderne te administrimit si edhe te gjitha punet e tjera te cilat jane te shkruara ne
marrveshjen e amendimit me date 22.12.2010.

:E SHKELQYER
R*%%175.000.000,00 TL

:04/01/2001
:18 INSTITUCIONET FINANCIARE

:64.20.19 Aktivitetet e shogerive te Holdingut (me perjashtim te bashkpunimeve ge drejtojne)
NACE Rev.02

KY DOKUMENT LESHOHET ME KERKESE TE ANETARIT ESHTE LARTPERMENDUR I CILI KA RREGJISTRIM
AKTIV . JANE TE PAVLEFSHME DOKUMENTET TE CILAVE U JANE BERE KORIGJIME

Ky dokument eshte i vlefshem per nje periudhe 60 ( gjashtedhjete) ditore.
Ky dokument eshte nenshkruar me Nenshkrimin Elektronik te Sigurte ne perputhje me ligjin ar 5070 per nenshkrimin elektronik.
Dokumentin e nenshkruar elektronikisht mund ta qasni nepermjet adreses se URL-s te cituar me poshte.

Coskun ULAS
ZEVENDES KANCELARI I PERGJITHSHEM

uITIN QERSHORI DREJTORIA E RREGJISTRIT TE ANTARSIMIT

E-Nenshkrimi



REPUBLIKA E TURQISE

NOTERIA 19. BESIKTAS

KADIR PEKDEMIR

CAYIR CIMEN SOK.EMLAK KONUTLARI A-2
BLOK KAT:1 D:64 LEVENT BESIKTAS / ISTANBUL
TEL: +902123255903-18 FAX:+902123255913

KA VULE TE FTOHTE
KOPJE

DATA : 30 SHTATOT 2022
NR REPERTORI 23057

KOPJE

NJEHESIA ME ORIGJINALIN
NOTERIA 19. BESIKTAS

KADIR PEKDEMIR

Nenshkroi Kryesekretareja e Autorizuar
NECLA AYDEMIR

Vula/Nenshkrimi

APOSTILLE

(Marreveshja Lahey date S Tetor 1961)

1. Shteti: Turqi

Ky dokument zyrtar

2. Eshte nenshkruar nga Necla AYDEMIR

3. Nenshkruar me cilesine e Kryesekretares

4. Disponon vulen e Noterise 19 te Besiktas

VERTETOHET

5. ne Nenprefekturen e Besiktas

6. me 30.09.2022

7. Nga Kancelare Elif Funda HABERDAR

8. Nr.83184

9. Vula/Firma: (Vula dhe Firma) PERE ZYRTAR
10. Firma: (Nenshkrimi) QERSHOR |




REPUBLIKA & SHOIPERISE R
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE \2022053030167893607
DEGA VENDORE TIRANE

NOTER ELIRA P. TUSHA

DATE 05/10/2022
NR REP 2611

s, %RTETIM PERKTHIMI

V2

Sot, mé daté 05;’10!2022;} cje NOtere ELIRA P. TUSHA, anétare né Dhomén Kombétare té
Noterisé, Dega Vendore THRY E, ljne zyré né adresén NR.9, HAXHI HYSEN DALLIU,
PALL."LURA", uphraqll peréna,hsht !
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PERKTHYES:
Kujtim Qershori, atésia Islam, amésia Sabrije, shtetas Shqiptar, lindur né Tirané dhe banues né
TIRANE, me adresé Robert Shvarc; Nd. 3; H. 4; Njésia Administrative Nr. 5; Njésia Bashkiake Nr.
5: 1019; Tirang, lindur mé 21/04/1980, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike
pér té vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034752910 dhe nr.
personal 100421122A.

Pérkthyesi shté i licencuar nga Ministria e Drejtésisé 1 cili mé deklaroi se pérktheu me pérpikméri
dhe saktési dokumentin bashkangjitur nga gjuha Turke né gjuhén Shqipe dhe e nénshkroi rregullisht
pérpara meje Noteres.

Né referim t& nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”;” né Republikén e Shqipérisé
uné Noterja vértetohet nénshkrimi i pérkthyesit.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale té subjekteve té kétij veprimi, né ményré té
drejté dhe té ligjshme.
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